
500 NOCTURNES 2018
ANNEAU DU RHIN " 3.700 m"

Essais Qualificatifs
Historique de la séance
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Lieu Temps Tour Tps Tour Lieu Temps Tour Tps Tour

No 7 Christian ZELLER / Franz DEBRUYNE

Pass 15:47.524

Pass 18:00.136 1 2:12.612 *

Pass 19:45.750 2 1:45.614 *

Pass 21:28.866 3 1:43.116 *

In 23:22.569 / SC

Pass 28:55.445 4 7:26.579

Pass 30:45.252 5 1:49.807

Pass 32:32.017 6 1:46.765

Pass 34:13.073 7 1:41.056 *

Pass 35:53.538 8 1:40.465 *

Pass 37:38.152 9 1:44.614

Pass 39:17.903 10 1:39.751 *

Pass 41:00.031 11 1:42.128

In 42:46.660

No 10 Luc REMMY / Christophe MULLER

Out 1:43.834

Pass 1:45.053

Out 3:35.137

Pass 3:35.451 1 1:50.398 *

In 5:12.527

Pass 11:17.423 2 7:41.972

Out 11:17.231

Pass 16:07.010 3 4:49.587

Pass 17:39.541 4 1:32.531 *

Pass 19:10.426 5 1:30.885 *

Pass 20:42.334 6 1:31.908

Pass 22:11.767 7 1:29.433 *

In 24:03.650 / SC

Pass 26:49.886 / DV 8 4:38.119

Pass 28:31.762 9 1:41.876

Pass 30:04.056 10 1:32.294

Pass 31:37.344 11 1:33.288

Pass 33:08.882 12 1:31.538

Pass 34:42.691 13 1:33.809

In 36:13.486

Pass 38:41.952 14 3:59.261

Pass 40:17.469 15 1:35.517

Pass 41:49.015 16 1:31.546

Pass 43:19.810 17 1:30.795

In 44:58.619

No 12 Michel DERUE / Olivier DARGORN

Out 1:11.944

Pass 1:13.129

Pass 3:14.183 1 2:01.054 *

Pass 5:00.921 2 1:46.738 *

Pass 6:40.929 3 1:40.008 *

Pass 8:18.666 4 1:37.737 *

Pass 9:55.327 5 1:36.661 *

In 11:28.674

Pass 15:30.048 6 5:34.721

Pass 17:17.388 7 1:47.340

Pass 19:00.721 8 1:43.333

Pass 20:42.393 9 1:41.672

Pass 22:29.584 10 1:47.191

In 24:14.976 / SC

No 16 Jean-Claude DIEBOLT / David

Out 4:48.818

Pass 4:50.003

Pass 6:38.482 1 1:48.479 *

Pass 8:12.272 2 1:33.790 *

Pass 9:45.947 3 1:33.675 *

Pass 11:18.988 4 1:33.041 *

Pass 16:19.725 5 5:00.737

Pass 18:10.795 6 1:51.070

Pass 19:54.090 7 1:43.295

Pass 21:39.577 8 1:45.487

Pass 23:40.730 / SC 9 2:01.153

In 25:46.952 / SC

Pass 28:28.254 10 4:47.524

Pass 30:11.264 11 1:43.010

Pass 31:44.272 12 1:33.008 *

Pass 33:17.519 13 1:33.247

Pass 34:50.292 14 1:32.773 *

Pass 36:21.814 15 1:31.522 *

Pass 37:52.626 16 1:30.812 *

Pass 39:24.855 17 1:32.229

Pass 40:55.669 18 1:30.814
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No 16 Jean-Claude DIEBOLT / David

In 42:25.395

Pass 44:09.669 19 3:14.000

Pass 45:46.369 20 1:36.700

Pass 47:17.701 21 1:31.332

Pass 48:49.109 22 1:31.408

Pass 50:19.832 23 1:30.723 *

Pass 51:50.510 24 1:30.678 *

Pass 53:21.336 25 1:30.826

Pass 54:52.003 26 1:30.667

No 18 Ferdinand WERNET / Gereon PANNEN

Pass 37.016

Out 36.733

Pass 2:52.005 1 2:14.989 *

Pass 4:44.644 2 1:52.639 *

Pass 6:27.832 3 1:43.188 *

Pass 8:08.717 4 1:40.885 *

Pass 9:48.050 5 1:39.333 *

Pass 11:39.476 6 1:51.426

Pass 18:18.783 7 6:39.307

Pass 20:15.456 8 1:56.673

Pass 22:02.272 9 1:46.816

Pass 24:13.674 / SC 10 2:11.402

In 26:36.811 / DV

Pass 30:21.730 11 6:08.056

Pass 32:19.014 12 1:57.284

Pass 34:05.535 13 1:46.521

Pass 35:51.127 14 1:45.592

Pass 37:39.147 15 1:48.020

In 39:23.434

Pass 42:31.794 16 4:52.647

Pass 44:17.756 17 1:45.962

Pass 45:57.273 18 1:39.517

Pass 47:34.894 19 1:37.621 *

Pass 49:12.456 20 1:37.562 *

Pass 50:50.031 21 1:37.575

Pass 52:26.860 22 1:36.829 *

Pass 54:04.374 23 1:37.514

Pass 55:41.173 24 1:36.799 *

No 22 Horst KELLERMANN / Koch Michael

Out 20.125

Pass 21.560

Pass 2:22.543 1 2:00.983 *

Pass 4:02.093 2 1:39.550 *

Pass 5:39.533 3 1:37.440 *

Pass 7:17.200 4 1:37.667

In 9:06.129

Pass 16:17.620 5 9:00.420

Pass 17:59.977 6 1:42.357

Pass 19:38.686 7 1:38.709

Pass 21:18.263 8 1:39.577

In 23:19.406 / SC

Pass 26:50.564 / DV 9 5:32.301

Pass 28:31.883 10 1:41.319

Pass 30:11.346 11 1:39.463

Pass 31:50.649 12 1:39.303

Pass 33:59.933 13 2:09.284

In 36:11.315

No 27 Christophe WEBER / Christophe

Pass 8:06.107

Pass 9:44.312 1 1:38.205 *

Pass 11:23.945 2 1:39.633

Pass 18:19.964 3 6:56.019

Pass 20:04.971 4 1:45.007

Pass 21:46.713 5 1:41.742

In 23:34.129 / SC

Pass 26:49.519 / DV 6 5:02.806

Pass 28:27.075 7 1:37.556 *

Pass 30:03.823 8 1:36.748 *

In 31:37.009

Pass 35:38.178 9 5:34.355

Pass 37:15.537 10 1:37.359

Pass 38:52.342 11 1:36.805

Pass 40:28.511 12 1:36.169 *

Pass 42:04.476 13 1:35.965 *

Pass 43:42.756 14 1:38.280

Pass 45:19.893 15 1:37.137

Pass 46:56.537 16 1:36.644

Pass 48:32.013 17 1:35.476 *

Pass 50:07.632 18 1:35.619
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No 27 Christophe WEBER / Christophe

In 51:56.152

No 30 Michel WALCH / Victor NEUMANN

Out 5:31.616

Pass 5:32.957

Pass 7:38.442 1 2:05.485 *

Pass 9:29.239 2 1:50.797 *

Pass 11:14.947 3 1:45.708 *

Pass 15:52.837 4 4:37.890

Pass 17:42.171 5 1:49.334

Pass 19:21.431 6 1:39.260 *

Pass 20:57.805 7 1:36.374 *

Pass 22:40.766 / SC 8 1:42.961

Pass 24:55.163 / SC 9 2:14.397

In 26:52.439 / DV

Pass 29:48.377 10 4:53.214

Pass 31:39.190 11 1:50.813

Pass 33:20.080 12 1:40.890

Pass 35:01.720 13 1:41.640

In 36:44.246

Pass 38:58.515 14 3:56.795

Pass 40:43.774 15 1:45.259

Pass 42:21.969 16 1:38.195

In 44:00.571

Pass 49:01.012 17 6:39.043

Pass 50:47.775 18 1:46.763

Pass 52:23.892 19 1:36.117 *

In 54:01.681

No 44 Yannick KESSLER / Florian PABST

Out 11:10.829

Pass 17:43.443

In 19:13.244

Pass 21:40.198 1 3:56.755 *

In 23:25.825 / SC

Pass 27:04.628 / DV 2 5:24.430

Pass 28:41.540 3 1:36.912 *

Pass 30:14.184 4 1:32.644 *

Pass 31:51.326 5 1:37.142

Pass 33:23.244 6 1:31.918 *

In 34:57.361

Pass 38:20.698 7 4:57.454

Pass 40:00.639 8 1:39.941

Pass 41:37.480 9 1:36.841

Pass 43:13.523 10 1:36.043

Pass 44:52.487 11 1:38.964

Pass 46:29.010 12 1:36.523

In 48:14.238

No 45 Franck THYBAUD / Sébasten

Out 38.952

Pass 40.210

Out 2:48.128

Pass 2:48.565 1 2:08.355 *

Out 4:37.845

Pass 4:38.141 2 1:49.576 *

Out 6:15.321

Pass 6:15.608 3 1:37.467 *

Out 7:49.973

Pass 7:50.260 4 1:34.652 *

Out 9:25.824

Pass 9:26.109 5 1:35.849

Out 10:59.842

Pass 11:00.098 6 1:33.989 *

Pass 14:57.886 7 3:57.788

Pass 16:37.093 8 1:39.207

In 18:07.672

Pass 19:31.348 9 2:54.255

Pass 21:08.100 10 1:36.752

Pass 22:44.205 / SC 11 1:36.105

In 24:49.334 / SC

Pass 27:41.158 / DV 12 4:56.953

Pass 29:31.292 13 1:50.134

Pass 30:59.536 14 1:28.244 *

Pass 32:24.642 15 1:25.106 *

Pass 33:51.094 16 1:26.452

Pass 35:15.601 17 1:24.507 *

Pass 36:41.562 18 1:25.961

Pass 38:05.010 19 1:23.448 *

Pass 39:28.119 20 1:23.109 *

Pass 40:51.766 21 1:23.647

Pass 42:14.698 22 1:22.932 *

Pass 43:45.948 23 1:31.250

Pass 45:17.045 24 1:31.097
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No 45 Franck THYBAUD / Sébasten

In 46:37.178

No 55 Thierry COLNEY / Florian ZINGLE (FRA)

Out 7.301

Pass 8.712

Out 2:25.787

Pass 2:26.151 1 2:17.439 *

Pass 4:10.349 2 1:44.198 *

Out 5:46.756

Pass 5:47.079 3 1:36.730 *

Out 7:21.038

Pass 7:21.358 4 1:34.279 *

Out 8:54.982

Pass 8:55.300 5 1:33.942 *

Pass 10:28.641 6 1:33.341 *

Pass 12:01.434 7 1:32.793 *

Pass 16:12.110 8 4:10.676

Pass 18:06.691 9 1:54.581

Pass 19:41.697 10 1:35.006

Pass 21:16.348 11 1:34.651

Pass 22:52.495 / SC 12 1:36.147

Pass 24:59.804 / SC 13 2:07.309

Pass 27:00.362 / DV 14 2:00.558

Pass 28:37.781 15 1:37.419

Pass 30:12.550 16 1:34.769

Pass 31:47.154 17 1:34.604

Pass 33:22.103 18 1:34.949

Pass 34:56.373 19 1:34.270

Pass 36:31.717 20 1:35.344

In 38:09.195

Pass 39:57.821 21 3:26.104

Pass 41:41.265 22 1:43.444

Pass 43:14.217 23 1:32.952

Pass 44:48.196 24 1:33.979

Pass 46:20.938 25 1:32.742 *

Pass 47:53.466 26 1:32.528 *

In 49:42.511

No 56 Hervé HUBER / Philippe SPENLE (FRA)

Pass 10:41.727

Pass 17:53.365 1 7:11.638 *

Pass 19:22.460 2 1:29.095 *

Pass 20:52.654 3 1:30.194

Pass 22:22.143 4 1:29.489

In 24:12.973 / SC

Pass 29:22.471 5 7:00.328

Pass 30:51.042 6 1:28.571 *

Pass 32:20.691 7 1:29.649

Pass 33:49.892 8 1:29.201

Pass 35:18.576 9 1:28.684

Pass 36:47.652 10 1:29.076

In 38:28.257

No 57 Manu BILZ / Allessandro Stancari (ITA)

Out 18.211

Pass 2:19.142

Pass 3:48.946 1 1:29.804 **

Pass 5:17.166 2 1:28.220 *

Pass 7:28.723 3 2:11.557

In 8:55.171

Out 11:14.383

Pass 16:29.928 4 9:01.205

Pass 17:56.179 5 1:26.251 **

Pass 19:22.907 6 1:26.728

In 20:47.243

Pass 25:11.831 / SC 7 5:48.924

Pass 27:02.462 / DV 8 1:50.631

Pass 28:32.597 9 1:30.135

Pass 30:04.436 10 1:31.839

Pass 31:34.083 11 1:29.647

Pass 33:02.438 12 1:28.355

In 34:38.786

Pass 46:46.493 13 13:44.055

Pass 48:15.601 14 1:29.108

Pass 49:44.203 15 1:28.602

Pass 51:13.179 16 1:28.976

In 52:55.747

No 58 Oliver POLER / Martin POLZER (CHE)

Out 10.463

Pass 11.855

Pass 2:18.919 1 2:07.064 *

Pass 3:58.103 2 1:39.184 *
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No 58 Oliver POLER / Martin POLZER (CHE)

Pass 5:33.613 3 1:35.510 *

Pass 7:05.659 4 1:32.046 *

Pass 8:36.718 5 1:31.059 *

In 10:02.494

Pass 18:18.657 6 9:41.939

Pass 20:04.405 7 1:45.748

Pass 21:48.613 8 1:44.208

In 23:47.684 / SC

Pass 26:28.607 / DV 9 4:39.994

Pass 28:03.675 10 1:35.068

Pass 29:32.938 11 1:29.263 *

Pass 31:00.786 12 1:27.848 *

In 32:29.245

No 63 Laurent FUCHS / Paul LORRAIN (FRA)

Out 56.881

Pass 57.849

Pass 3:07.362 1 2:09.513 *

Pass 4:59.343 2 1:51.981 *

Pass 6:36.188 3 1:36.845 *

Pass 8:10.134 4 1:33.946 *

Pass 9:45.759 5 1:35.625

Pass 11:21.085 6 1:35.326

Pass 15:13.939 7 3:52.854

Pass 16:55.161 8 1:41.222

Pass 18:31.238 9 1:36.077

Pass 20:09.771 10 1:38.533

Pass 21:48.810 11 1:39.039

Pass 23:42.935 / SC 12 1:54.125

In 25:48.747 / SC

Pass 27:54.948 / DV 13 4:12.013

Pass 29:33.966 14 1:39.018

Pass 31:10.094 15 1:36.128

Pass 32:46.193 16 1:36.099

Pass 34:22.604 17 1:36.411

Pass 35:58.782 18 1:36.178

Pass 37:35.513 19 1:36.731

In 39:08.044

Pass 41:13.034 20 3:37.521

Pass 42:52.479 21 1:39.445

Pass 44:26.298 22 1:33.819 *

Pass 45:59.484 23 1:33.186 *

Pass 47:32.995 24 1:33.511

Pass 49:07.185 25 1:34.190

Pass 50:42.881 26 1:35.696

Pass 52:16.828 27 1:33.947

Pass 53:50.814 28 1:33.986

In 55:26.821

No 68 Joffrey DE NARDA / Nicolas Armindo

Out 26.127

Pass 27.481

Out 2:25.179

Pass 2:25.454 1 1:57.973 *

Pass 4:00.002 2 1:34.548 *

Out 5:29.564

Pass 5:29.849 3 1:29.847 *

Out 6:56.419

Pass 6:56.703 4 1:26.854 **

Pass 9:17.340 5 2:20.637

Out 10:43.381

Pass 10:43.659 6 1:26.319 *

Pass 12:11.227 7 1:27.568

Pass 18:52.133 8 6:40.906

Pass 20:40.532 9 1:48.399

Pass 22:05.280 10 1:24.748 **

In 23:54.190 / SC

Pass 27:37.999 / DV 11 5:32.719

Pass 29:05.090 12 1:27.091

Pass 30:29.182 13 1:24.092 *

Pass 31:51.149 14 1:21.967 *

In 33:11.902

Pass 36:47.678 15 4:56.529

Pass 38:19.958 16 1:32.280

Pass 39:41.161 17 1:21.203 *

Pass 41:02.062 18 1:20.901 *

In 42:20.577

No 69 Jerome SCHMITT / Robert TOUTAIN

Out 29.597

Pass 30.764

Pass 2:30.958 1 2:00.194 *

Pass 4:14.420 2 1:43.462 *

Pass 5:55.507 3 1:41.087 *
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No 69 Jerome SCHMITT / Robert TOUTAIN

Pass 7:36.051 4 1:40.544 *

In 9:10.640

Out 10:12.061

Pass 10:12.907 5 2:36.856

Pass 11:56.288 6 1:43.381

Pass 17:08.304 7 5:12.016

Pass 19:04.953 8 1:56.649

Pass 20:53.204 9 1:48.251

Pass 22:42.765 / SC 10 1:49.561

Pass 24:56.012 / SC 11 2:13.247

Pass 27:00.281 / DV 12 2:04.269

Pass 28:48.292 13 1:48.011

Pass 30:34.910 14 1:46.618

Pass 32:21.333 15 1:46.423

Pass 34:07.221 16 1:45.888

In 35:55.254

No 70 Mike LUSTEMBERGER / Michel BARBE

Out 33.104

Pass 34.278

Pass 2:34.274 1 1:59.996 *

Out 5:28.946

Pass 5:29.304 2 2:55.030

In 7:11.813

Out 8:10.815

Pass 8:12.772 3 2:43.468

Out 10:00.312

Pass 10:00.673 4 1:47.901 *

Out 11:42.017

Pass 11:42.371 5 1:41.698 *

Pass 17:26.610 6 5:44.239

Pass 19:21.573 7 1:54.963

Pass 21:06.925 8 1:45.352

Pass 22:50.998 / SC 9 1:44.073

In 24:51.289 / SC

Pass 27:37.111 / DV 10 4:46.113

Pass 29:31.569 11 1:54.458

Pass 31:17.833 12 1:46.264

Pass 33:04.361 13 1:46.528

Pass 34:52.006 14 1:47.645

Pass 36:38.857 15 1:46.851

Pass 38:27.013 16 1:48.156

Pass 40:13.616 17 1:46.603

Pass 42:01.258 18 1:47.642

In 43:45.229

Pass 46:25.066 19 4:23.808

Pass 48:14.932 20 1:49.866

Pass 49:56.308 21 1:41.376 *

Pass 51:38.024 22 1:41.716

Pass 53:19.235 23 1:41.211 *

In 55:14.288

No 91 Marc BOITHIOT / Cédric ADAM (FRA) /

Out 23.461

Pass 24.747

Pass 2:28.091 1 2:03.344 *

Pass 4:11.510 2 1:43.419 *

Pass 5:50.217 3 1:38.707 *

Pass 7:28.886 4 1:38.669 *

Pass 9:07.877 5 1:38.991

Pass 10:46.356 6 1:38.479 *

Pass 16:46.677 7 6:00.321

Pass 18:24.068 8 1:37.391 *

In 26:03.573 / SC

No 99 Frederic MEISTERMANN / Joachim

Out 3.428

Pass 4.697

Pass 1:52.872 1 1:48.175 **

Pass 3:29.211 2 1:36.339 *

Pass 5:02.447 3 1:33.236 *

Pass 6:35.365 4 1:32.918 *

Pass 8:08.382 5 1:33.017

Pass 9:40.149 6 1:31.767 *

In 11:13.365

Pass 16:47.916 7 7:07.767

Pass 18:20.073 8 1:32.157

Pass 19:55.273 9 1:35.200

Pass 21:30.198 10 1:34.925

Pass 23:03.346 / SC 11 1:33.148

Pass 25:08.737 / SC 12 2:05.391

Pass 26:58.154 / DV 13 1:49.417

Pass 28:32.097 14 1:33.943

In 30:03.878
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No 99 Frederic MEISTERMANN / Joachim

Pass 32:21.726 15 3:49.629

Pass 33:56.156 16 1:34.430

Pass 35:28.147 17 1:31.991

Pass 36:59.633 18 1:31.486 *

Pass 38:31.244 19 1:31.611

Pass 40:03.648 20 1:32.404

Pass 41:34.649 21 1:31.001 *

Pass 43:05.697 22 1:31.048

Pass 44:36.698 23 1:31.001

Pass 46:07.675 24 1:30.977 *

Pass 47:38.469 25 1:30.794 *

In 49:22.502


